UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY
V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác quản lý chất thải nhựa

       An Giang, ngày       tháng  11  năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 3810/MT-YT ngày 06/11/2023 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác quản lý chất thải nhựa

trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Nội dung, hình thức báo cáo:

Báo cáo kết quả thực hiện công tác quản lý chất thải nhựa trên địa bàn

tỉnh An Giang, đánh giá thuận lợi, khó khăn và đề xuất, kiến nghị; Dự kiến các

nội dung công việc để thực hiện công tác quản lý chất thải nhựa trong năm 2024

theo nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 556/KH-UBND ngày 13 tháng 9

năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh (đính kèm Kế hoạch số 556/KH-UBND và

đề cương báo cáo).

2. Thời hạn báo cáo: Các đơn vị hoàn thành báo cáo gửi về Sở Y tế -

Phòng Nghiệp vụ Y trong ngày 15/11/2023. Thông tin chi tiết xin liên hệ CN.

Trần Hữu Hạnh, số ĐT: 0919.272.830.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

(Kèm theo Công văn số           /SYT-NVY ngày      tháng 11 năm 2023

của Sở Y tế An Giang)

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Công tác triển khai ban hành văn bản, kế hoạch tổ chức thực hiện:

2. Kết quả thực hiện:

2.1. Công tác tuyên truyền, tập huấn về công tác quản lý chất thải nhựa:

2.2. Thực hiện các mô hình quản lý chất thải nhựa:

II. ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT:

1. Thuận lợi:

2. Khó khăn, tồn tại:

III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ:

IV. PHƯƠNG HƯỚNG TRIỂN KHAI TRONG NĂM 2024:

1. Công tác tuyên truyền:

2. Triển khai mô hình:

3. Ứng dụng khoa học công nghệ:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:17:13+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:17:21+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:17:35+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!